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DATI/A: 19.09.2025
REFERENC-E: 25/6543-2/ MMPHI
PER/ZA/TO: “Gurébardhi” Sh.p.k. Kliné
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Korrigjiim Vendimi \oF””
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: &l _

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés e ka shqyrtuar

kérkesén té dérguar nga Kompania e juaj sipas kérkesés me nr.prot. 25/6543/7ZSP/

/25 daté: 05.09.2025, dhe pas shqyrtimit ka vendosur sikur né vendimin e

bashkangjitur késaj letérpércjellése.

1.Vendimi pér korrigjim té Vendimit pér Pélgim Mjedisor pér Kompaniné
“Gurébardhi” Sh.p.k. Kling, me nr prot 25/6543/ZSP/ /25 daté: 05.09.2025.

Me respekt

Fage 1 nga 3
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Sekretari i Pérgjithshém 1 Ministrisé sé Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, né mbéshtetje té nenit 18 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr. 7/01 Mars 2019), shtojcés 1 pika 10 té Rregullores (QRK) Nr.
02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive,
paragrafi 1, neni 50, t& Ligjit Nr. 05/L-031, Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nxjerr kété:

Vendim

KORIGJOHET Vendimi i Pélqimit Mjedisor me nr. prot. 25/6543/7ZSP/ /25 daté:
05.09.2025, pér shkak té gabimit té léshuar teknik.

Arsyetim

Kompania “Gurébardhi” Sh.p.k. Kling, ka béré kérkesé pér korrigjim t&¢ gabimit
teknik t& léshuara né Vendim ku né vendé té emrit t&¢ Kompanisé “Gurébardhi”
gabimisht éshté shénuar emri “Guri i Bekuar”. ' '

Pjesa tjetér e vendimit mbetet e pa ndryshuar
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Ky vendim hyn né fuqi ditén e nxjerrjes sé tij.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicioj konflikt

administrativ me padi, né Gjykatén Themelore, né afat prej 30 ditésh, nga dita e pranimit
té kétij vendimi.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés

Nr.: 25/6543-2/7ZSP/ /25 dat&: 19.09.2025.
Prishtiné

Z.Ifizedi Byt /\ '
UD i Sekrefait t& Pérgjithshém i '
MMPHI-sé '

T’i dérgohet:

. Parashtruesit té kérkesés

Komuneés sé Klinés

DMM

Inspektoratit

Kabinetit t¢ Ministrit

Divizionit pér Komunikim me Publikun
Arkivit t¢ MMPHI

NS DR
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DATE/A: 05.09.2025 |
REFERENC-E: 25/6543/ MMPHI

PER/ZA/TO: “Gurébardhi” Sh.p.k. Kliné

CC:

PERMES/PREKO/THROUGH:

NGA/OD/FROM: ﬁicﬁar;gytyql, UD i Sekretarit t& Pérgjiths t
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | INjoftim /il

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, e ka shqyrtuar
kérkesén dhe dokumentacionin e dorézuar t& Kompanisé “Guri i Bekuar” Sh.p.k.
Hani i Elezit, me nr. prot. 25/6543/533/DMM dhe pas shqyrtimit késaj
letérpércjellése ja bashkangjesim njoftimin.

Me respekt,
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Njoftim

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, ka shqgyrtuar
kérkesén e dorézuar t¢ Kompanisé Kompanisé “Gurébardhi” Sh.p.k. Klinéme nr.
prot. 25/6543/533/DMM, lidhur me konfirmimin e validitetit t& Pélgimit Mjedisor
nr. prot. 18/4330/1-ZSP/269/18, daté: 29.08.2018 pér thérmimin dhe seperimin e
gurit gélgeror né ngastrén kadastrale nr. P-70202065-0043-0, ZK Térllabug, Komuna
Vushtrri.

Bazuar né Ligjit pér Vlerésimin e Ndikimit Nr. 08/L-181 , Neni 21, vlefshméria e
Vendimit pér Pélgim Mjedisor ndérpritet nése brenda dy (2) vitesh nga data e
pranimit t& Vendimit pér Pélgimin Mjedisor aplikuesi nuk siguron lejen pér ndértim
ose aprovimin pér realizimin e projektit, dhe lokacioni ku projekti duhet realizuar
nuk éshté pérgatitur e as nuk éshté nisur ndonjé aktivitetet operativ.

Pala kérkesés i ka bashkangjitur dokumentacionin si né vijim.
- Pélgimin Mjedisor me nr. prot. 18/4330/1-ZSP/269/18, daté: 29.08.2018
- Lejen Mjedisore me nr. prot. 18/4047/ZSP/218/19, daté 26.04.2019
- Vendimin e léshuar nga KPMM me nr. prot. 2686, t& datés 26.08.2025
- Certifikatén e Biznesit

Fage 2 nga 3

Adresa: Objekt i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave “ Rilindja” kati 15, nr: 1518 - 10 000 Prishting - Kosové
Telefon: + 381 38-200-33-222



Investitori gjithashtu ka deponuar né DMMU edhe Deklaratén nén betim pér
- ———origjinalitetin e dokumenteve t¢ dovézvatza. —  — — — —— —— —— ——

Bazuar né té lartécekurat MMPHI njofton Kompaniné “Gurébardhi” Sh.p.k. Kliné se
Pélgimi Mjedisor nr. prot. 18/4330/1-ZSP/269/18, daté: 29.08.2018 éshté Valid.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicoj konflikt
administrativ me padi né Gjykatén Themelore né Prishting né afat 30 ditésh nga dita
e pranimit e t& njejtit.
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr. prot. 25/6543/ ZSP/ /25 daté: 05.09.2025

Prishtiné
T'i dérgohet:
1. Parashtruesit té kérkesés IZGW
2. Komunés sé Vushtrrisé Z
3. Komisionit pér VNM UDi Sekretarjzfe Pérgjithshem te MMPHI

4. Inspektoratit

5. Kabinetit t¢ Ministrit

6.Divizioni pér komunikiim me publikun
7. Arkivit t¢ MMPHI
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